
 

 

PORTARIA N° 648/2020 

DATA: 03 de Novembro de 2020. 

SÚMULA: Designa o servidor JUCINEI CORREA DA 

LUZ, como Fiscal de Contrato e dá outras providencias.  

 

 

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de interesse 

público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, LUIZ ANSELMO FELDHAUS, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º - Designa o servidor JUCINEI CORREA DA LUZ, Re:2627,  portador do RG 

n° 698.907 SSP/SP e inscrito no CPF n° 522.500.321.49, como SUBSTITUTO ao servidor CELIR 

COAN, Re: 2619, portador (a) do RG n° 4.266.924-5 SSP/PR e inscrito (a) no CPF n° 738.436.959.20 

na fiscalização de CONTRATOS e ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS, pelo período determinado de 

03/11/2020 a 03/12/2020. 

 

 

 

 

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  

 

 

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

 

Cláudia-MT, 03 de Novembro de 2020. 

 

 

 

 

LUIZ ANSELMO FELDHAUS 

Prefeito Municipal em Exercício 

 
 

 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


